
6. un 8. palātā, kurās ietilpst trīs tiesneši, palātas priekšsēdētājs
notur sēdi pēc kārtas ar tiesnešiem, kas minēti a), b) vai
c) punktā, atbilstoši tiesas sastāvam, kurā ietilpst tiesnesis refe-
rents. Lietās, kurās palātas priekšsēdētājs ir tiesnesis referents,
palātas priekšsēdētājs notur sēdi kopā ar tiesnešiem no katra no
šiem tiesas sastāviem pārmaiņus lietu reģistrācijas kārtībā, ievē-
rojot lietu savstarpēju saistību.

Apelācijas palāta

2008. gada 8. jūlijā Pirmās instances tiesa nolēma, ka laika
posmā no 2008. gada 1. oktobra līdz 2009. gada
30. septembrim apelācijas palātu veido Pirmās instances tiesas
priekšsēdētājs un atbilstoši rotācijas kārtībai — divi palātu
priekšsēdētāji.

Tiesneši, kas izskata lietu kopā ar apelācijas palātas priekš-
sēdētāju, lai veidotu piecu tiesnešu palātu paplašinātā sastāvā, ir
trīs tiesneši no sākotnējā tiesas sastāva un atbilstoši rotācijas
kārtībai — divi palātu priekšsēdētāji.

Kritēriji lietu nodošanai palātām

2008. gada 8. jūlijā Pirmās instances tiesa noteica šādus kritē-
rijus lietu nodošanai palātām laika posmam no 2008. gada
1. oktobra līdz 2009. gada 30. septembrim atbilstoši Regla-
menta 12. pantam:

1. Apelācijas sūdzības, kas iesniegtas par Civildienesta tiesas
nolēmumiem, pēc to iesniegšanas, vēlāk piemērojot Regla-
menta 14. un 51. pantu, tiek nodotas apelācijas palātai.

2. Lietas, kas nav paredzētas 1. punktā, pēc apelācijas sūdzības
iesniegšanas, vēlāk piemērojot Reglamenta 14. un 51. pantu,
tiek nodotas palātām trīs tiesnešu sastāvā.

Šajā punktā paredzētās lietas tiek sadalītas pa palātām atbil-
stoši trim dažādiem sarakstiem, kas sagatavoti atkarībā no
lietu reģistrācijas kārtības kancelejā:

— attiecībā uz lietām, kas saistītas ar uzņēmumiem piemē-
rojamo konkurences tiesību normu, ar valstu piešķirtiem
atbalstiem saistīto normu un normu, kas attiecas uz
komercaizsardzības pasākumiem, izpildi;

— attiecībā uz lietām, kas saistītas ar intelektuālā īpašuma
tiesībām, kuras ir paredzētas Reglamenta 130. panta
1. punktā;

— attiecībā uz visām citām lietām.

Saskaņā ar šiem sarakstiem divas palātas, kas lietas izskata
trīs tiesas sastāvos četru tiesnešu sastāvā, tiks ņemtas vērā
divreiz katra trešā saraksta laikā.

Pirmās instances tiesas priekšsēdētājs var atkāpties no šiem
sarakstiem, ņemot vērā dažu lietu savstarpēju saistību vai lai
nodrošinātu līdzsvarotu darba slodzes sadali.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 26. jūnija spriedums —
Alferink u.c./Komisija

(Lieta T-94/98) (1)

(Prasība par zaudējumu atlīdzību — Ārpuslīgumiskā atbildība
— Piens — Papildmaksājums — References daudzums —
Ražotājs, kas uzņēmies netirgošanas saistības — Prasība ražot
sākotnējā SLOM saimniecībā — Regulas (EEK) Nr. 1546/88,
ko groza Regula (EEK) Nr. 1033/89, 3.a pants —
Piemērojamās tiesību normas, iespējams, pārprotams formulē-

jums — Tiesiskās drošības princips)

(2008/C 197/30)

Tiesvedības valoda — holandiešu

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Alferink e.a., Heeten (Nīderlande) un 67 citi prasītāji,
kuru uzvārdi ir norādīti sprieduma pielikumā (pārstāvji —
H. Bronkhorsts [H. Bronkhorst] un E. Peinakers Hordeiks
[E. Pijnacker Hordijk], pēc tam — H. Bronkhorsts,
E. Peinakers Hordeiks un J. Slaismans [J. Sluysmans], un visbei-
dzot — E. Peinakers Hordeiks, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvis — T. van Reins
[T. van Rijn])

Priekšmets

Prasība saskaņā ar EK līguma 178. pantu (jaunajā redakcijā —
EKL 235. pants) un 215. panta otro daļu (jaunajā redakcijā —
EKL 288. panta otrā daļa) atlīdzināt zaudējumus, ko prasītāji
esot cietuši tādēļ, ka Komisija, pieņemot 1989. gada 20. aprīļa
Regulu (EEK) Nr. 1033/89, ar ko groza Regulu (EEK) Nr. 1546/
88, kas paredz Padomes Regulas (EEK) Nr. 804/68 5.c pantā
noteiktā papildmaksājuma piemērošanas noteikumus (OV L 110,
27. lpp.), kas skaidri un precīzi neparedz, ka piena ražošana
būtu jāatsāk sākotnējā SLOM saimniecībā, esot pārkāpusi tiesi-
skās drošības principu

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Alfonsius Alferink un 67 citi prasītāji, kuru saraksts ir pielikumā,
atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 358, 21.11.1998.

2.8.2008.C 197/18 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


